
UCHWAŁA NR XLVI/390/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia między gminą Krapkowice a gminą Strzelce Opolskie 
dotyczącego przekazania gminie Krapkowice zadania publicznego w zakresie zapewnienia jednemu dziecku 

z terenu gminy Strzelce Opolskie opieki w żłobku działającym na terenie gminy Krapkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017r. poz.1875 i 2232 ) ), w zw. z art. 60a ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( 
t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 603 i 650 ) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia między gminą Krapkowice a gminą Strzelce Opolskie 
dotyczącego przekazania gminie Krapkowice zadania publicznego w zakresie zapewnienia jednemu dziecku, 
zamieszkałemu w gminie Strzelce Opolskie, opieki w żłobku działającym na terenie gminy Krapkowice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: F6C8D8FF-713E-4848-AC83-0C3F349B7024. Podpisany Strona 1




